
 

THE TOWER PLAZA HOTEL DUBAI *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

The Tower Plaza Hotel Dubai se nachází v ideální lokalitě přímo naproti mezinárodnímu finančnímu centru
v Dubaji, v samotném srdci města. Tento moderní hotel ve tvaru věže nabízí přímý přístup na stanici
metra Emirates Towers, což hostům usnadňuje cestu k hlavním atrakcím, jako je Dubajské mezinárodní
kongresové a veletržní centrum, nákupní centrum Dubai Mall a obchodní komplex World Trade Centre.
The Tower Plaza Hotel Dubai disponuje 65 podlažími a 398 prostornými, klimatizovanými pokoji, které
nabízejí nádherný výhled na Zabeel Palace a pláž Jumeirah. Každý pokoj je vybaven TV s plochou
obrazovkou, pohodlným posezením, minibarem a prostornou koupelnou s odděleným sprchovým koutem a
vanou. Některé pokoje poskytují panoramatický výhled na město Dubaj.

Hotel nabízí řadu služeb a zařízení pro pohodlí svých hostů. Mezi nimi je obchodní centrum a 10
konferenčních místností, které činí hotel vhodným místem pro obchodní cesty. Hotel Millennium Plaza je
také bezbariérový, což zajišťuje pohodlný pobyt pro všechny návštěvníky.

K rekreačním zařízením patří Health Club a Spa, klubový salonek a působivý nekonečný bazén s výhledem
na Arabské moře. K dispozici je i dětský bazén pro rodiny s malými dětmi. Hosté mohou také využít
pokojovou službu, prádelnu a čistírnu, které přispívají k příjemnému a bezstarostnému pobytu.

Aktuální počasí  27 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Školící místnost 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 



  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Internetové připojení 

  
   Bezbariérový pokoj 

  
   Praní prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 2,3 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 9,8 km

AL AIN 120,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

